
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXV   -  БРОЈ 83 

 
НИШ,  22. aвгуст  2017.  

Цена овог броја 40  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

ГРАД НИШ 

 
1. 

 
На основу члана 37. Статута Града Ниша 

(,,Службени лист Града Ниша“, бр. 88/2008 и 
143/2016), 

 Скупштина Града Ниша на седници 
одржаној од 22. августа 2017. године донела, је 

 

О Д Л У К У  

О ОДРЕЂИВАЊУ ВРСТЕ ЗЕМЉИШТА ЗА  

УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ 

 
Члан 1. 

Неизграђено грађевинско земљиште, 
односно део грађевинског земљишта које се 
налази у обухвату грађевинског подручја према 
правилима уређења Генералног урбанистичког 
плана Града Ниша 2010-2025, које је по врсти 
грађевинско земљиште, а по начину коришћења: 
њива, врт, воћњак, виноград, ливада, пашњак, 
трстик и мочвара и рибњак, а искључиво се 
користи за пољопривредну производњу, за 
потребе утврђивања пореза на имовину сматра се 
пољопривредним земљиштем.  

Члан 2. 

Неизграђено грађевинско земљиште, 
односно део грађевинског земљишта које се 
налази у обухвату грађевинског подручја према 
правилима уређења Генералног урбанистичког 
плана Града Ниша 2010-2025, а које је под шумом, 
за потребе утврђивања пореза на имовину сматра 
се шумским земљиштем.  

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у ,,Службеном листу Града 

Ниша“, а примењује се од 01 .јануара 2017. 
године. 

 
Број: 06-672/2017-2-02 
У Нишу, 22. августа 2017. године  
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
                                                                                                                                                                        

ПРЕДСЕДНИК 
Мр Раде Рајковић,с.р. 

 
 

МИНИСТАРСТВО ДРЖАВНЕ УПРАВЕ 

И ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

 
 2. 

 

Министарство државне управе и локалне 
самоуправе, на основу члана 94, а у вези са 
чланом 93. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/07 и 83/14 – др. 
Закон и 101/2016-др.закон), поступајући по захтеву 
Скупштине Града Ниша број: 06-387/2017-02 од  
09. јуна 2017. године, даје  
 

С А Г Л А С Н О С Т 

 
Скупштини Града Ниша на Предлоге 

решења  о промени назива улица и Предлоге 
решења о утврђивању назива улица. 

 
Предлози решења о промени назива  

улица 
Градска општина Црвени Крст 
''Лелице Костић'' 
 
Градска општина Пантелеј 
''Драгомира Велимировића'' 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 83                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       22. август 2017. године 
 

 
 

 

Предлози решењао утврђивању назива 
улица 

Градска општина Палилула 
''Горана Николића'' 
''Славољуба Крстића'' 
''Зорана Благојевића'' 
 
Градска општина Пантелеј 
''Срђана Лазаревића'' 
''Драгана Стаменковића'' 
''Мирослава Митића'' 
''Зорана Ранђеловића'' 
''Бранислава Менковића'' 
''Драгана Бараћа'' 
''Илије Војиновића'' 
 
 
 

Број: 015-05-00024/2017-24 
У Београду, 16 јуни 2017. године 
 

Државни секретар 
Жељко Ожеговић, с. р. 

 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА 

 
 
3. 

 
На основу члана 93. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 83/2014 – др. закон и 
101/2016 – др. закон) и члана 37. Статута Града 
Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 
и 143/2016)  
 Скупштина Града Ниша на седници 
одржаној 22.08.2017. године донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ НАЗИВА УЛИЦЕ  

У ГРАДСКОЈ ОПШТИНИ ЦРВЕНИ КРСТ У 

НИШУ 

 
 
 

I 
 

 Постојећи назив Улица Височка у Градској 
општини Црвени Крст, мења се у Улица Лелице 
Костић. 

 
 
 

II 
 

 Решење и сагласност Министарства 
државне управе и локалне самоуправе објавити у 
''Службеном листу Града Ниша''. 
 
 Број: 06-672/2017-4-1-02 
 У Нишу, 22.08.2017. године 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
                                                                                                                                                                        

ПРЕДСЕДНИК 
Мр Раде Рајковић,с.р. 

 
4. 

 
На основу члана 93. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 83/2014 – др. закон и 
101/2016 – др. закон) и члана 37. Статута Града 
Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 
и 143/2016)  
 Скупштина Града Ниша на седници 
одржаној 22.08.2017. године донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРОМЕНИ НАЗИВА УЛИЦЕ  

У ГРАДСКОЈ ОПШТИНИ ПАНТЕЛЕЈ У 

НИШУ 

 
 

I 
 

 Постојећи назив Улица Загребачка у 
Градској општини Пантелеј, која се налази на 
кп.бр.778 КО Доња Врежина, мења се у Улица 
Драгомира Велимировића.  
 

 
II 
 

 Решење и сагласност Министарства 
државне управе и локалне самоуправе објавити у 
''Службеном листу Града Ниша''. 
 
 
 Број: 06-672/2017-4-2-02 
 У Нишу, 22.08.2017. године 
 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

                                                                                                                                                                        
ПРЕДСЕДНИК 

Мр Раде Рајковић,с.р. 
 
 
 



 
 
 
 
 
22. август 2017. године                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                            Број 83  Страна 3 
 

 

 

 

5. 
 

На основу члана 93. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 83/2014 - др. закон и 
101/2016 – др. закон) и члана 37. Статута Града 
Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 
и 143/2016)  
 Скупштина Града Ниша на седници 
одржаној 22.08.2017. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦЕ  

У ГРАДСКОЈ ОПШТИНИ ПАЛИЛУЛА У 

НИШУ 

 
 
 

I 
 

Неименованој улици у Градској општини 
Палилула, која се налази на делу кп.бр. 7734/1 
спајајући улице Бубањска долина и Милана 
Топлице до краја парцеле, утврђује се назив 

 
 
 

 УЛИЦА ГОРАНА НИКОЛИЋА 
 
 
II 
 

 Решење и сагласност Министарства 
државне управе и локалне самоуправе објавити у 
''Службеном листу Града Ниша''. 
 
 
 Број: 06-672/2017-3-1-02 
 У Нишу, 22.08.2017. године 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
                                                                                                                                                                        

ПРЕДСЕДНИК 
Мр Раде Рајковић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. 
 

На основу члана 93. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 83/2014 - др. закон и 
101/2016 – др. закон) и члана 37. Статута Града 
Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 
и 143/2016)  
 Скупштина Града Ниша на седници 
одржаној 22.08.2017. године, донела је  
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦЕ  

У ГРАДСКОЈ ОПШТИНИ ПАЛИЛУЛА У 

НИШУ 

 
 
 

I  
 
 

Неименованој улици у Градској општини 
Палилула, која се налази на кп.бр. 110/1 Горње 
Међурово, утврђује се назив            

 
 
 

 УЛИЦА СЛАВОЉУБА КРСТИЋА  
 
 
II  
 

 Решење и сагласност Министарства 
државне управе и локалне самоуправе објавити у 
''Службеном листу Града Ниша''. 
 
 
 
 Број: 06-672/2017-3-2-02 
 У Нишу, 22.08.2017. године 

 
 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

                                                                                                                                                                        
ПРЕДСЕДНИК 

Мр Раде Рајковић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 83                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       22. август 2017. године 
 

 
 

 

7. 
 

На основу члана 93. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 83/2014 - др. закон и 
101/2016 – др. закон) и члана 37. Статута Града 
Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 
и 143/2016)  
 Скупштина Града Ниша на седници 
одржаној22.08.2017. године, донела је  
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦЕ  

У ГРАДСКОЈ ОПШТИНИ ПАЛИЛУЛА У 

НИШУ 

 
 
 

I  
 
 

Неименованој улици у Градској општини 
Палилула, која се налази на кп.бр. 205 КО Бубањ, 
утврђује се назив            

 
 
 

 УЛИЦА ЗОРАНА БЛАГОЈЕВИЋА 
 
 
II  
 

 Решење и сагласност Министарства 
државне управе и локалне самоуправе објавити у 
''Службеном листу Града Ниша''. 
 
 
 
 
 
 Број: 06-672/2017-3-9-02 
 У Нишу, 22.08.2017. године 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
                                                                                                                                                                        

ПРЕДСЕДНИК 
Мр Раде Рајковић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 

8. 
 

На основу члана 93. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 83/2014 - др. закон и 
101/2016 – др. закон) и члана 37. Статута Града 
Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 
и 143/2016)  
 Скупштина Града Ниша на седници 
одржаној 22.08.2017. године, донела је  
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦЕ  

У ГРАДСКОЈ ОПШТИНИ ПАНТЕЛЕЈ У 

НИШУ 

 
 
 

I 
 

Неименованој улици у Градској општини 
Пантелеј, која се налази на кп.бр. 6954 КО 
Каменица, утврђује се назив 

 
 
 

 УЛИЦА СРЂАНА ЛАЗАРЕВИЋА 
 
 
II 
 

 Решење и сагласност Министарства 
државне управе и локалне самоуправе објавити у 
''Службеном листу Града Ниша''. 
 
 
 
 
 Број: 06-672/2017-3-3-02 
 У Нишу, 22.08.2017. године 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
                                                                                                                                                                        

ПРЕДСЕДНИК 
Мр Раде Рајковић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
22. август 2017. године                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                            Број 83  Страна 5 
 

 

 

 

9. 
 

На основу члана 93. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 83/2014 - др. закон и 
101/2016 – др. закон) и члана 37. Статута Града 
Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 
и 143/2016)  
 Скупштина Града Ниша на седници 
одржаној 22.08.2017. године, донела је  
 
 
  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦЕ  

У ГРАДСКОЈ ОПШТИНИ ПАНТЕЛЕЈ У 

НИШУ 

 
 
 

I 
 

Неименованој улици у Градској општини 
Пантелеј, која се налази на кп.бр. 2669 КО Доњи 
Матејевац, утврђује се назив 

 
 
 

 УЛИЦА ДРАГАНА СТАМЕНКОВИЋА 
 
 
II 
 

 Решење и сагласност Министарства 
државне управе и локалне самоуправе објавити у 
''Службеном листу Града Ниша''. 
 
 
 
 
 
 Број: 06-672/2017-3-4-02 
 У Нишу, 22.08.2017. године 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
                                                                                                                                                                        

ПРЕДСЕДНИК 
Мр Раде Рајковић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

10. 
 

На основу члана 93. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 83/2014 - др. закон и 
101/2016 – др. закон) и члана 37. Статута Града 
Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 
и 143/2016)  
 Скупштина Града Ниша на седници 
одржаној 22.08.2017. године, донела је  
 
 
  
  

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦЕ  

У ГРАДСКОЈ ОПШТИНИ ПАНТЕЛЕЈ У 

НИШУ 

 
 
 

I 
 

Неименованој улици у Градској општини 
Пантелеј, која се налази на кп.бр. 3882 КО Доњи 
Матејевац, утврђује се назив 

 
 
 

 УЛИЦА МИРОСЛАВА МИТИЋА  
 
 
II 
 

 Решење и сагласност Министарства 
државне управе и локалне самоуправе објавити у 
''Службеном листу Града Ниша''. 
 
 
 
 
 Број: 06-672/2017-3-5-02 
 У Нишу, 22.08.2017. године 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
                                                                                                                                                                        

ПРЕДСЕДНИК 
Мр Раде Рајковић,с.р. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 83                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       22. август 2017. године 
 

 
 

 

11. 
 

На основу члана 93. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 83/2014 - др. закон и 
101/2016 – др. закон) и члана 37. Статута Града 
Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 
и 143/2016)  
 Скупштина Града Ниша на седници 
одржаној 22.08.2017. године, донела је  
 
 
  

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦЕ  

У ГРАДСКОЈ ОПШТИНИ ПАНТЕЛЕЈ У 

НИШУ  

 

 
 

I 
 

Неименованој улици у Градској општини 
Пантелеј, која се налази на кп.бр. 3870 КО Доњи 
Матејевац, утврђује се назив 

 
 

 УЛИЦА ЗОРАНА РАНЂЕЛОВИЋА 
 
 
II 
 

 Решење и сагласност Министарства 
државне управе и локалне самоуправе објавити у 
''Службеном листу Града Ниша''. 
 
 
 Број: 06-672/2017-3-6-02 
 У Нишу, 22.08.2017. године 
 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

                                                                                                                                                                        
ПРЕДСЕДНИК 

Мр Раде Рајковић,с.р. 
 
 
 

12. 
 
 

На основу члана 93. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 83/2014 - др. закон и 
101/2016 – др. закон) и члана 37. Статута Града 
Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 
и 143/2016)  
  

Скупштина Града Ниша на седници 
одржаној 22.08.2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦЕ  

У ГРАДСКОЈ ОПШТИНИ ПАНТЕЛЕЈ У 

НИШУ  

  
I 
 

Неименованој улици у Градској општини 
Пантелеј, која се налази на кп.бр. 2264 КО Доњи 
Матејевац, утврђује се назив 

 
 

 УЛИЦА БРАНИСЛАВА МЕНКОВИЋА 
 
II 
 

 Решење и сагласност Министарства 
државне управе и локалне самоуправе објавити у 
''Службеном листу Града Ниша''. 
 
 
 Број: 06-672/2017-3-7-02 
 У Нишу, 22.08.2017. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

                                                                                                                                                                        
ПРЕДСЕДНИК 

Мр Раде Рајковић,с.р. 
 
 

13. 
 

На основу члана 93. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 83/2014 - др. закон и 
101/2016 – др. закон) и члана 37. Статута Града 
Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 
и 143/2016)  
 Скупштина Града Ниша на седници 
одржаној 22.08.2017. године, донела је  
  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦЕ  

У ГРАДСКОЈ ОПШТИНИ ПАНТЕЛЕЈ У 

НИШУ  

  
I 
 

Неименованој улици у Градској општини 
Пантелеј, која се налази на кп.бр. 3889 КО Доњи 
Матејевац, утврђује се назив  

 

 УЛИЦА ДРАГАНА БАРАЋА 



 
 
 
 
 
22. август 2017. године                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                            Број 83  Страна 7 
 

 

 

 

II 
 

 Решење и сагласност Министарства 
државне управе и локалне самоуправе објавити у 
''Службеном листу Града Ниша''. 
 
 
 Број: 06-672/2017-3-8-02 
 У Нишу, 22.08.2017. године 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
                                                                                                                                                                        

ПРЕДСЕДНИК 
Мр Раде Рајковић,с.р. 

 
 

14. 
 

На основу члана 93. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 83/2014 - други закон и 
101/2016 - други закон) и члана 37. Статута Града 
Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 
и 143/2016)  
 Скупштина Града Ниша на седници 
одржаној 22.08.2017. године донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦЕ  

У ГРАДСКОЈ ОПШТИНИ ПАНТЕЛЕЈ У 

НИШУ 

 

I 
 

Новопројектованој улици у Градској 
општини Пантелеј, између улица Студеничке, 
Сомборске и Горњоматејевачке, која се налази на 
кп.бр. 6461, 6462, 6464, 6466, 6506, 6507, 6524, 
6525 КО Ниш – Пантелеј, утврђује се назив   

 

 УЛИЦА ИЛИЈЕ ВОЈИНОВИЋА 
 
II 
 

 Решење и сагласност Министарства 
државне управе и локалне самоуправе објавити у 
''Службеном листу Града Ниша''. 
 
 Број: 06-672/2017-3-11-02 
 У Нишу, 22.08.2017. године 
 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

                                                                                                                                                                        
ПРЕДСЕДНИК 

Мр Раде Рајковић,с.р. 

15. 
 

На основу члана 93. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 83/2014 - др. закон и 
101/2016 – др. закон), члана 8. Одлуке о 
утврђивању и означавању назива насељених 
места, улица, тргова и зграда на територији Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број  81/2010 
– пречишћен текст) и члана 37. Статута Града 
Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 
и 143/2016),   

Скупштина Града Ниша, на седници 
одржаној 22.08.2017. године, доноси 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О 

УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦЕ  

У ГРАДСКОЈ ОПШТИНИ ПАНТЕЛЕЈ У 

НИШУ 

  
 
 
 I Ставља се ван снаге Решење о 
утврђивању назива улице у Градској општини 
Пантелеј у Нишу, између улица Студеничке, 
Сомборске и Горњоматејевачке, која се налази на 
кп.бр. 6461, 6462, 6464, 6466, 6506, 6507, 6524, 
6525 КО Ниш – Пантелеј, број 06-141/2017-41-6-02 
од 14.03.2017. године („Службени лист Града 
Ниша", број 18/2017). 

 
II  Oво решење  објавити у „Службеном 

листу Града Ниша". 
 

 
Број: 06-672/2017-3-10-02 
У Нишу,  22.08.2017. године 

 
 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

                                                                                                                                                                        
ПРЕДСЕДНИК 

Мр Раде Рајковић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 83                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       22. август 2017. године 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 

 
 

Град Ниш 

 

 

1. Одлука  о одређивању врсте земљишта за утврђивање пореза на имовину ...  1 
   

 

 
Министарство државне управе и локалне самоуправе 

 
   
   

2. Сагласност на Предлоге решења  о промени назива улица и Предлоге решења 
о утврђивању назива улица ........................................................................................  

 
1 

   

 

 
Скупштина града 

 

 

3. Решење о промени назива Улица Височка у Градској општини Црвени Крст, у 
Улица Лелице Костић ....................................................................................................  

 
2 

   

4. Решење о промени назива Улица Загребачка у Градској општини Пантелеј у 
Улица Драгомира Велимировића ...............................................................................  

 
2 

   

5. Решење о утврђивању назива Улица Горана Николића у Градској општини 
Палилула   .......................................................................................................................  

 
3 

   

6. Решење о утврђивању назива Улица Славољуба Крстића у Градској општини 
Палилула   .......................................................................................................................  

 
3 

   

7. Решење о утврђивању назива Улица Зорана Благојевића у Градској општини 
Палилула   .......................................................................................................................  

 
4 

   

8. Решење о утврђивању назива Улица Срђана Лазаревића у Градској општини 
Пантелеј   .........................................................................................................................  

 
4 

   

9. Решење о утврђивању назива Улица Драгана Стаменковића у Градској 
општини Пантелеј   ........................................................................................................  

 
5 

   

10. Решење о утврђивању назива Улица Мирослава Митића у Градској општини 
Пантелеј   .........................................................................................................................  

 
5 

   

11. Решење о утврђивању назива Улица Зорана Ранђеловића у Градској општини 
Пантелеј   .........................................................................................................................  

 
6 

   

12. Решење о утврђивању назива Улица Бранислава Менковића у Градској 
општини Пантелеј   ........................................................................................................  

 
6 

   

13. Решење о утврђивању назива Улица Драгана Бараћа у Градској општини 
Пантелеј   .........................................................................................................................  

 
6 

   

14. Решење о утврђивању назива Улица Илије Војиновића у Градској општини 
Пантелеј   .........................................................................................................................  

 
7 

   

15. Решење о стављања ван снаге Решење о утврђивању назива улице у Градској 
општини Пантелеј у Нишу, између улица Студеничке, Сомборске и 
Горњоматејевачке .........................................................................................................  

 
 
7 

   

 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail msonja@gu.ni.rs  
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


